Faz saber que a Câmara Municipal de Pimenta Bueno-RO, aprovou e ele sanciona a seguinte.

LEI:

Artigo 1º Autoriza o Executivo Municipal a abrir no orçamento vigente, Crédito Adicional, Especial por Anulação Parcial de Dotação e Especial por
Superávit Financeiro no valor de R$1.593.530,95 (hum milhão, quinhentos e noventa e três mil, quinhentos e trinta reais e noventa e cinco centavos)
destinados a suplementar as dotações orçamentárias, conforme se discrimina:

VALOR A SUPLEMENTAR R$ 160,853.47  

07.001.27.812.1017.2.044 Realizar Eventos Esportivos e

Lazer

R$ Valor Fonte/ Recursos

3.3.90.30.00.00 Material de Consumo R$ 8,215.60 6.014.0037 - Rec.Exerc.